МИТ УНИВЕРЗИТЕТ
РАСПОРЕД НА ПОЛАГАЊЕ ИСПИТИ ЗА II СЕМЕСТАР ВО ЈУНСКА СЕСИЈА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 

	ДАТА И ДЕН
	ЧАС
	ПРЕДМЕТ и ПРОФЕСОР
	БР.СТУД.

	Понеделник
16.06.2025
	
10:00
	
Биофизика                                                   Доц. д-р. Јасмина Најдоска
	


	Вторник
17.06.2025


	
10:00
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	Среда
18.06.2025
	
00:00

	

	



	Четврток
19.06.2025
	
09:00
	
Технологија на дентални материјали
Доц. д-р Филип Тантуровски

	



	Петок
20.06.2025
	
09:00
	
Анатомија и морфологија на вилици и заби
Доц. д-р. Данчо Бизевски

	



Скопје, 28.05.2025	   						Продекан за настава
								     Доц. д-р. Жаклина Менчева
